



● روزنامه ورزشی صبح ایران
● صاحب امتیاز: خیرگزاری جمهوری اسلامی
● مدیرعامل: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران: علی متقیان
● تلفن: ۱۴ ۸۸۵۰۴۱۱۳ • شماره: ۸۴۷۱۱۱۳۳
● لیتوگرافی و چاپ: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
● سازمان آگهیها: ۱۸۷۷ - ۸۸۵۰۱۳۰۰ - ۸۸۷۴۶۵۸۳
● امور مشترکین: ۸۸۷۴۸۸۰۰ - ۸۸۷۴۸۸۰۰
● نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸
● صندوق پستی: ۱۵۳۸۸-۵۳۸۸

شکایت الوحده از النصر

کاروان النصر برای بازی خود مقابل الوحده ۹ دقیقه دیر به ورزشگاه رسید و این موضوع با عذرخواهی رونالدو هم همراه شد اما به نظر می رسد هنوز جنجال این تأخیر ادامه دارد.
توفیق تونسسی، رئیس باشگاه الوحده عربستان در گفت و گویی تلویزیونی در این باره گفت: «تیم النصر ساعت ۱۹:۲۹ به ورزشگاه رسید و این تأخیر یک

اشتباه اداری است که مسئولیت آن بر عهده مدیران النصر است، نه الوحده. تیم حریف نتوانست در زمان مقرر پیش از آغاز مسابقه به ورزشگاه برسد و بر همین اساس، طبق قوانین باید بعد از گذشت ۲۰ دقیقه از زمان مسابقه بازنده اعلام شود. به همین دلیل، ما خواستار کسب سه امتیاز این مسابقه هستیم.»

در حاشیه



تن هاخ، منچستر ۶ سال جام نبرده بود، من آنها را قهرمان کردم

اریک تن هاخ فصل ۲۵-۲۴ را روی نیمکت منچستریونایتد آغاز کرد اما در نهایت به دلیل نتایج ضعیف، شغل خودش را از دست داد.
طی یک مصاحبه جدید با SEG Stories، تن هاخ در مورد دورانش روی نیمکت شیاطین سرخ گفت: «دوران حضورم در منچستریونایتد را بسیار دوست داشتم. فوتبال انگلیس و هواداران که به تیمشان وفادار و متعهد هستند را بسیار پسندیدم. از این بابت سپاسگزارم. منچستریونایتد شش سال جامی نبرده بود و دو جام برای باشگاه به ارمغان آوردیم. هر زمان که در خیابان های منچستر قدم می زد، احساس قدردانی و محبت را از هواداران دریافت می کردم. آنها از قهرمانی در جام حذفی بسیار خوشحال بودند. پیروزی مقابل بهترین تیم جهان (اشاره به شکست منچسترسیتی در فینال) فوق العاده بود.»



عذرخواهی رونالدو

بابت تأخیر کاروان النصر

دیدار النصر برابر الوحده در رقابت های لیگ فوتبال عربستان که با پیروزی ۲ بر صفر این تیم به پایان رسید، با بیش از یک ساعت تأخیر آغاز و گفته شد که دلیل این اتفاق مشکلات ترافیکی بوده است که باعث شد اتوبوس تیم النصر با ۹ دقیقه تأخیر به ورزشگاه برسد.
رونالدو با اذعان به ناراحتی ناشی از تأخیر در شروع بازی، مسئولیت این اتفاق را به عنوان نماینده تیمش پذیرفت و در این باره گفت: «می خواهم از طرف النصر بابت شروع دیر هنگام بازی عذرخواهی کنم. این اتفاقی است که نباید دوباره رخ دهد. از همه معذرت می خواهم.»



رونالدو برزیلی:

کریستیانو بهترین تاریخ نیست

اخیراً رونالدو در مصاحبه ای گفته بود که او بهترین بازیکن تاریخ است و حالا در دیدارهای اخیر واکنش به این اظهار نظر، رونالدو نازاریو به مخالفت با فوق ستاره پرتغالی پرداخت و در این باره گفت: «خب، من دوست ندارم وارد این بحث ها شوم، اما مردم اعتماد به نفس زیادی دارند. من ترجیح می دهم مردم درباره عملکردم، درباره چیزی که بودم صحبت کنند، نه اینکه خودم مجبور باشم درباره خودم حرف بزنم. چیزهای شگفت انگیزی به دست آورده، گل هایی از هر نوع زده، از جمله با تغییر پست چون هم به عنوان وینگر بازی کرده، هم به عنوان مهاجم. این کار آسانی نیست. او جزو بهترین های تاریخ است، اما بهترین؟ نمی دانم. نه، من موافق نیستم. به نظرش احترام می گذارم، اما به نظر من یکی از بهترین ها هست، می گویم بین ۱۰ نفر برتر.»

روایت یک روز خاص در تاریخ فوتبال تهران

عجیب ترین های تاریخ دربی



در نخستین مسابقه خود با رقیب سنتی، به جای توانایی های فنی، می توانست به طرفداران خود بپردازد.

اولین باغی: داریوش مصطفوی

اواخر دهه ۴۰ که روابط موجود در فوتبال حرف اول را به عنوان اولین باغی فوتبال ایران معرفی کرد و از استقلال به پرسپولیس رفت. روابط صمیمی مصطفوی و مرحوم همایون بهزادی، بازیکن وقت پیکان که به همراه جعفر کاشانی، حسین کلانی و محراب شاهرخی تصمیم بر بازگشت به پرسپولیس گرفته بودند، مصطفوی را به باشگاه پرسپولیس کشاند. گفته می شود مصطفوی آن زمان به دلیل ادامه تحصیل قصد جدایی از فوتبال را داشته و به عبارت دیگر انتقال وی به باشگاه پرسپولیس را می توان به حساب رفاقت دیرینه اش با همایون بهزادی گذاشت.

پرتماشاگرترین با ۱۲۰ هزار هوادار

پرتماشاگرترین دربی تاریخ در ۱۵ مهرماه ۱۳۶۲ برگزار شد. در این دیدار تماشاگران تا کنار زمین، در نزدیکی خط طولی و در پیست دوومیدانی نشستند و بودند و بازی را تماشا می کردند. گزارشگر بازی نیز جمعیت حاضر در ورزشگاه را ۱۲۰ هزار نفر اعلام کرد. استقلال آن بازی را با نتیجه یک بر صفر به سود خود خاتمه داد و گلزن بازی هم پرویز مظلومی بود که با ضربه سر پیروزی را به اردوی آبی های پایتخت آورد.

داستان های ۳۰ ثانیه

دو بازیکن استقلال به واسطه گل های زده هنگامی که در دربی زدند، لقب ۳۰ ثانیه را به خود اختصاص دادند. ابتدا عباس سرخاب در سال ۶۹ در فینال لیگ قدس در ثانیه ۳۰ دروازه پرسپولیس را باز کرد و سپس سامره سال ها بعد در تبریز توانست در این ثانیه گل بزند تا لقب ۳۰ ثانیه را از سرخاب بگیرد. سرخاب و سامره را هنوز هم با این نام می شناسند.

پیشکشوتها و رسانه ها بارها و بارها از دربی های حساس گفتند، از گلزن ها و از تماشاگرهای پرشور. اما کسی به این تماشاگرها فکر نکرده است. اینکه آنها چه کسی بودند و چرا به ورزشگاه می آمدند. البته ماجرای های عجیب دربی تهران تنها به این زوج محدود نمی شود!

گزارش

محمد رضا رحیم پور
روزنامه نگار

دربی، به عنوان یکی از مهم ترین و جذاب ترین مسابقات فوتبال در هر کشور، همواره خاص و پرهیجان بوده است. اما گاهی اوقات، این رقابت ها فراتر از خود بازی و نتیجه، با داستان ها و اتفاقات شگفت انگیزی درهم آمیخته می شوند که به یادماندنی تر از نتیجه نهایی می شود. در این مقاله، به چند داستان جالب و به یادماندنی در تاریخ فوتبال ایران خواهیم پرداخت.

عروس و داماد در دربی

داستانی که در روز ۲۷ اردیبهشت ۱۳۳۸ در استادیوم امجدیه تهران رقم خورد.
در روزی که قرار بود فینال باشگاه های تهران بین دو تیم شاهین و تاج برگزار شود، دو عروس و داماد جوان با شور و شوق خاصی از مراسم عقد خود خارج و به سمت استادیوم رفتند. آنها نمی خواستند هیچ چیزی را از دست بدهند؛ نه تنها مراسم عروسی خود بلکه برای دیدن این بازی نیز برنامه ریزی کردند تا یک شگفتی عجیب در تاریخ دربی ها رقم بخورد. این اقدام آنها، نشان دهنده اشتیاق و علاقه عمیق مردم به فوتبال و تأثیر آن بر زندگی اجتماعی است. اما در حاشیه این داستان، خانواده های با سه عضو نیز حضور داشتند که زن طرفدار شاهین و شوهر طرفدار تاج بود. بحث های داغ و کری های فوتبالی بین آنها آغاز شد و نهایتاً مادر زن ناچار به میانجیگری کرد. دامادی که همراه با عروس به امجدیه آمده بود، پوست پهلوی نام داشت و همسرش که دختر عمه اش هم بود، به او پیشنهاد کرد بعد از عقد، راهی امجدیه شوند. تمام این اتفاقات، آن هم در ۶۵ سال قبل فوتبال ایران، جالب توجه است. در تمام این شش دهه،

گزارش تصویری

قهرمانی فولاد سیرجان در جام حذفی والیبالی

تیم فولاد سیرجان ایرانیان با شکست شهداب یزد به مقام قهرمانی جام حذفی والیبالی ایران دست یافت تا در سال ۱۴۰۳ برای سومین بار با شکست نماینده یزد، هت تریک قهرمانی را مقابل این تیم رقم بزند.



فضای مجازی



امیدوارم پنجشنبه طوری بچنگید که مثل بازی های اخیر باعث غرور هوادار بشید، خیلی ها تون رو از نزدیک میشناسم و میدونم چقدر مستقلی هستید، عشق و تعصب تون به استقلال رو الان بکار بگیرید. مشکلات هست و همه میدونیم، استقلال اگر مشکل نداشته باشه باید تعجب کرد و این معضلات مسئله جدیدی نیست، اما شما میتونید باعث شادی میلیون ها هوادار بشید. امیدوارم پنجشنبه بهترین روز شما بازیکنان باغیرت و کادرفنی تیم باشه

استوری خسرو حیدری برای بازیکنان استقلال

خسرو حیدری از بازیکنان با سابقه استقلال است که روزهای شیرینی را در این تیم سپری کرد. حیدری که سابقه حضور روی نیمکت استقلال به عنوان دستیار ساینکو و سرمربیگری تیم امید این باشگاه را در کارنامه دارد، با انتشار یک استوری از بازیکنان خواست تا مثل همیشه چنگنده ظاهر شوند.



علیرضا بیرانوند: استقامت، بزرگترین استعداد من بود

تراکتور در یکی از حساس ترین دیدارهای فصل لیگ برتر ایران که می تواند قهرمان را تعیین کند، به مصاف سپاهان خواهد رفت. علیرضا بیرانوند، یکی از مهره های تأثیرگذار تراکتور در این فصل، با انتشار یک استوری در آستانه این دیدار حساس به خود انگیزه داد و استقامت را بزرگترین استعداد خود دانست.



well done lads +3
don't worry I will be back.

کول پالم: نگران نباشید، برمی گردم

درحالی که جلسی موفق شد با نتیجه ۴ بر صفر قدیس ها را شکست دهد، کول پالمرووی هیچ یک از چهار گل آبی ها در این بازی نقش مستقیمی نداشت. پالمردر پایان این مسابقه، با انتشار یک استوری در حساب شخصی اش در شبکه اجتماعی اینستاگرام، پیامی برای هواداران جلسی داشت: «نگران نباشید، برمی گردم.»